الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 3 جنوری 2004ء، 10 ربیع الثانی 1424 ہجری - 3 مارچ 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 3

نماز میں حصول رقت کی دعا

حضرت مسیح موعود نے اپنے ایک رفیق کو فرمایا کہ نماز میں یہ دعا کریں
اے خدائے قادر و ذوالجلال!